
Uchwała Nr  

Rady Miejskiej w Serocku 

z dnia  

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji dla Gminy Kozłowo w 2025 roku 

 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia                               

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.),  

Rada Miejska w Serocku uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Udziela się w 2025r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Kozłowo                   

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa 

Szkoły Podstawowej w Szkotowie” w wysokości 20.000,00 zł (słownie złotych: 

dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 

2. Warunki określające przeznaczenie i zasady rozliczenia środków zostaną określone                           

w zawartej umowie.  

§ 2 

 

Źródłem pokrycia wydatku, będzie podatek od nieruchomości. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do  

Uchwały Nr  

Rady Miejskiej w Serock 

z dnia  

 

 
Pomoc finansowa udzielona będzie z budżetu Miasta i Gminy Serock w 2025 roku dla 

Gminy Kozłowo z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pn.: 

„Budowa Szkoły Podstawowej w Szkotowie” w wysokości 20.000,00 zł (słownie złotych: 

dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 

W styczniu br. w budynku Szkoły Podstawowej w Szkotowie wybuchł pożar. Pomimo 

wielogodzinnej akcji ratowniczej, w którą zaangażowane było 23 jednostki straży pożarnej                    

i blisko 80 strażaków nie udało się uratować budynku. Gmina Kozłowo skierowała apel do 

samorządów o wsparcie realizacji tego zadania, polegającego na odbudowie szkoły.   

Zgodnie z art. 220 ustawy o finansach publicznych z budżetu gminy może zostać 

udzielona pomoc finansowa innej jednostce samorządu terytorialnego w formie dotacji 

celowej lub pomocy rzeczowej. Decyzję o udzieleniu pomocy innej jednostce samorządu 

terytorialnego podejmuje organ stanowiący w drodze uchwały, zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 

ustawy o finansach publicznych.  

 

 

 

 

 

 

 

 


